各　　位

会社名  　  　キムラユニティー株式会社

代表者名  　代表取締役社長　木村　昭二

（コード番号　９３６８東証・名証第一部）

問合せ先　   人事部長　　 小笠原　啓仁

℡　052（962）7595

　キムラユニティー株式会社は、平成29年１月27日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を

実施することを決定いたしましたのでお知らせします。

平成29年4月1日付人事異動

執行役員の異動

LS事業本部 ﾄﾖﾀ事業部 IS事業部長、IT化推進担当

IS事業部長、IT化推進担当 管理本部 経営企画部担当、

経営企画部長

※新年度の最終の組織、人事に付きましては、決定次第公表いたします。

以上

真川  浩明

山田  隆史

平成29年1月27日

人事異動に関するお知らせ

記

氏　名 新 担 当 現 担 当

1